
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHIDIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI 31/07/202431/07/2024 EDIÇÃO 150EDIÇÃO 150 ANO 0002ANO 0002 DECRETO N.º 5423/2023 DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023- LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIUMHI
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 10/2024

O Diretor Executivo do SAAE/Piumhi/MG, Exmo. Sr. Eduardo de Assis, na observância do princípio constitucional e legal da publicidade, de acordo com o art. 89º, § 1º, da Lei Federal nº 14.133/2021 e
suas alterações, e da Lei Orgânica Municipal, leva a conhecimento público o seguinte EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 10/2024: Contratante: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de
Piumhi/MG- CNPJ 23.782.81/0001-10 - Contratada: Gabriel Henrique de Faria. - CNPJ: 51.588.650/0001-30. OBJETO: a aquisição de medidor de vazão automatizado, composto por sensor ultrassônico
e painel de visualização, para medir a entrada de e�uente na Calha Parshall da ETE (Estação de Tratamento de Esgoto) e na Calha Parshall da EEE (Estação Elevatória de Esgoto) da Morada do Sol, nos
termos do Processo Administrativo de Licitação n° 13/2024, modalidade Pregão Eletrônico n° 07/2024. Valor total do Contrato: R$ 29.400,00. Dotação Orçamentária: Programa: 17.512.0447.1075, e
Elemento 4.4.90.52.00, do exercício de 2024 e sua correspondente para o exercício subsequente. Sônia Roseni Costa – Agente de Contratação. Piumhi, 31 de julho de 2024


		2024-07-31T16:45:20-0300
	MARCIO DA COSTA MELO:04663553605




